
Newsletter leden 2024

DĚKANEM FaME ZVOLEN DOC. PILÍK

Novým děkanem Fakulty managementu

a  ekonomiky byl zvolen dne 29. ledna 2024
doc. Ing. Michal Pilík, Ph.D., dosavadní proděkan

pro studium a celoživotní vzdělávání.

 

Doc. Pilíka zvolil Akademický senát jednohlasně

v prvním kole, a to pro období 2024–2028. Ve

funkci děkana tak nahradí prof.  Ing.  Davida

Tučka, Ph.D., který fakultu úspěšně vedl osm let.

Do funkce děkana musí jmenovat doc.  Pilíka

rektor prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D. Své nové

role se ujme v dubnu letošního roku.

„Jsem velmi úzce spjat s  fakultou a  mám

zájem na jejím dalším rozvoji, cítím se být

připraven čelit výzvám, které na mě, jako na

děkana, čekají. Věřím, že během čtyřletého

funkčního období budu fakultu rozvíjet po

všech stránkách, aby byla přívětivá pro

všechny studenty, akademické pracovníky

i  ostatní zaměstnance,“ řekl po zvolení

doc. Michal Pilík.

VÍCE INFO

REPREZENTAČNÍ PLES UTB

Dne 16. února 2024 se v Kongresovém centru

ve Zlíně uskuteční již XXII.  Reprezentační ples

UTB - KDYŽ BOHOVÉ TANČÍ.

 

Těšit se můžete na božský doprovodný program

i  s  půlnočním překvapením, skvělé jídlo a  pití.

Celým večerem bude provázet herec, zpěvák

a  moderátor Milan Peroutka, k  tanci zahraje

Prestige Symphony Orchestra a  kapela SIMPLY

THE SHOW. Dress code se ponese v  odstínech

zelené, zlaté a bílé.

 

V  rámci doprovodného programu byla

připravena:

30.  1.  2024 – Dionýsova škola šumivého

vína ve spolupráci se Světem bublin

a následné božské karaoke.

8.  2.  2024 – Apollónova škola tance

(nutná rezervace).

Vstupenky jsou dostupné k  zakoupení již od

29. ledna 2024 v budově rektorátu (U13), a to

ve třech variantách:

Na stání za 350 Kč.

Na sezení ve druhém patře za 500 Kč.

Na sezení s rautem v přízemí za 750 Kč.

Platba možná pouze v hotovosti.

Prodejní časy:

Po-Čt: 9:00-16:00 

Pá: 9:00-12:00 

Pro více informací může sledovat Facebook

události a  sociální sítě Studentské unie

a univerzity.

VÍCE INFO

REPREZENTAČNÍ PLES FLKŘ

XIII.  ročník Reprezentačního plesu Fakulty

logistiky a  krizového řízení se uskuteční

1. března 2024 v  Klubu kultury Uherského

Hradiště.

I  tentokrát je hlavní pořádající Unie studentů

v Uherském Hradišti. Studenti a studentky si pro

Vás připravili bohatý program. Můžete se těšit

na hudební produkci kapely KREYN a  nebude

chybět ani cimbálová muzika Falešnica a  další

překvapení.

 

Od 1. února 2024 bude spuštěn volný prodej

vstupenek elektronicky.

VÍCE INFO

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

V sobotu 10. února 2024 v 9:00 budou opět

otevřeny dveře všech fakult UTB ve Zlíně

i v Uherském Hradišti. 

Zájemci a  zájemkyně o  studium budou moci

zavítat do našich poslucháren, knihovny i kolejí

a nasát atmosféru na UTB.

 

Všechny fakulty si na Den otevřených dveří

připravily nabitý doprovodný program, který

umožní nahlédnout pod pokličku studia

jednotlivých oborů. 

 

Online program bude probíhat na UTB

Facebooku a  Instagramu a  na profilech všech

fakult.

VÍCE INFO

SPOLUPRÁCE UTB S MĚSTEM A KRAJEM

V univerzitní Galerii G18 se dne 9. ledna 2024

uskutečnilo setkání zástupců univerzity

s  představiteli místních a  krajských akčních

plánů (MAP a IKAP). 

 

V  úvodu akce představila prorektorka pro

vnitřní a  vnější vztahy Ing.  Martina

Juříková,  Ph.D. univerzitu a  její studijní

programy a  nastínila možnosti spolupráce

s jednotlivými skupinami.

 

„Tato setkávání jsou pro nás jako univerzitu

velmi důležitá. Chceme kolegům z  města

a  kraje představit UTB nejen jako vzdělávací,

tvůrčí a vědeckou instituci, ale důraz klademe

právě i  na tzv.  třetí roli, která je neméně

významná, a  právě tady vidíme významný

potenciál spolupráce. 

Například v  oblasti udržitelného rozvoje,

inkluze, digitalizace či kyberbezpečnosti,“

uvedla prorektorka dr. Martina Juříková.

 

„Společné setkání vnímáme jako významné

vykročení ke spolupráci v  území mezi MAP,

školami a  UTB, prostor ke sdílení i  tvorbě

nových aktivit, k  inspiraci a  propojování

akademické půdy s  praxí a  potřebami škol,“

řekla na setkání Mgr.  Iva Koutná z  neziskové

organizace Líska.

 

V  průběhu setkání byla představena rovněž

kreativní dílna ROBOTA i  Galerie G18

s  nabídkami pestrých programů zejména pro

mateřské a  základní školy. Doc.  Marcela

Janíková, ředitelka Ústavu pedagogických věd

Fakulty humanitních studií prezentovala

možnosti studia, zapojení studentů do praxe

i tolik populární kurzy celoživotního vzdělávání

(CŽV).

 

Nastíněna byla také spolupráce s  aplikační

sférou v  podobě výzkumů a  následných

výsledků. Hovořilo se také o  aktuálním tématu

„Zvyšování image profese učitele“. V podobných

setkáváních chce UTB pravidelně pokračovat.

VÍCE INFO

BAŤŮV ODKAZ SVĚTU 2024

Fakulta managementu a  ekonomiky a  Nadace

Tomáše Bati připravují jedinečnou akci, která

má ve Zlíně dlouhou tradici. Konference „Baťův

odkaz světu: Síla lidského potenciálu

a  technologií“ se uskuteční od  24. do

25. dubna 2024.

 

„Podařilo se nám získat více než 50 výrazných

osobností z  firemního, akademického

a  veřejného života. Budou se účastnit

moderovaných diskusí na plenárních

zasedáních, odborných sekcí a  workshopů.

Návštěvníci konference tak budou mít

ojedinělou příležitost se s  těmito významnými

odborníky setkat, vyměnit si názory a  sdílet

zkušenosti na aktuální téma „lidé

a  technologie  pro dnešní i  budoucí svět,“

popisuje jedna z  organizátorek konference

prof. Drahomíra Pavelková.

 

Během konference se uskuteční celá řada

moderovaných diskusí a workshopů.

Chybět nebudou aktuální ekonomická témata,

očekává se velmi živá diskuse o  nových

podnikatelských výzvách, synergii lidí

a  technologií, o  technologiích měnících úkoly

a možnosti průmyslového inženýrství, či jak na

službu zákazníkovi v digitální době nebo řízení

měst a regionů.

 

„Konference nebude pouhým vzpomínáním na

baťovskou éru. Ale myšlení, způsoby řízení

i  přístup Tomáše Bati a  jeho následovníků

k podnikání, vzdělávání a k veřejnému životu

pořád zůstávají velkou inspirací. Filozofie

Tomáše Bati, že "nejistotě v  budoucnosti

můžeme předejít jediným způsobem, a  to

jistotou ve vlastních lidech," je i v dnešní době

a  pro budoucnost podnikání a  vzdělávání

nesmírně aktuální,“ doplňuje děkan FaME

prof. David Tuček. 

 

Účastníky a  účastnice čeká také bohatý

doprovodný program v  podobě exkurzí

a  výstav, organizátoři rovněž připravují

společenský večer v Baťově vile.

 

Podrobnosti o konferenci a přihlašování najdou

zájemci na stránkách www.batuvodkazsvetu.cz.

VÍCE INFO

NEJLEPŠÍ VÝLOHA ROKU

Adéla Kadlčáková a  Maria Sixtová, studentky

z ateliéru Sklo, vyhrály se svým nápadem soutěž

o nejlepší výlohu roku.

Společně realizovaly výlohu brněnského

obchodu Oříšek Kobližná, ve které figurovaly

skořápky z  ořechů. Designérky z  Fakulty

multimediálních komunikací zvítězily

v  kategoriích veřejnosti i  odborné poroty.

Soutěž o  nejlepší výlohu je součástí festivalu

Window Pop, který se věnuje lidem ve městě

a veřejnému prostoru.

VÍCE INFO

ROBOGAMES FAI

Robogames je soutěžní akce, kterou pořádá

Fakulta aplikované informatiky od roku 2017.

Poslední 6.  ročník se uskutečnil dne

30. ledna 2024. Soutěžilo se ve dvou

věkových kategoriích a ve třech disciplínách:

Robosumo

Mini robosumo

Sledování čáry

Cílem Robogames je dát žactvu, studenstvu

a  jejich vyučujícím motivaci pro další rozvoj

jejich dovedností a poskytnout jim místo a čas

pro setkání a výměnu zkušeností. 

VÍCE INFO

LABORATOŘ JAROSLAVA KUČERY

Galerie G18 zve všechny na připravovanou

výstavu Laboratoř Jaroslava Kučery do světa

československé kinematografie 60.  let. Výstava

představí práci kameramana jako tvůrčí

a uměleckou.

 

Vernisáž proběhne v pondělí 19. února 2024

v 18:00 na adrese Štefánikova 5670, Zlín.

Jaroslav Kučera je znám jako progresivní

kameraman, který určil vizuální podobu řady

českých filmů (mj. Démanty noci, Sedmikrásky,

Ovoce stromů rajských jíme, Všichni dobří

rodáci nebo Adéla ještě nevečeřela).

 

Experimentální laboratoř doplní i kreativní dílna

G18 EduLab, která byla podpořena Národním

plánem obnovy.

 

Samotná výstava pak potrvá od
20. února 2024 do 18. dubna 2024, vždy

v otevírací dobu od pondělí do čtvrtka od 13:00

do 18:00. 

VÍCE INFO

PREZENTACE BEZALEL ACADEMY

Na Fakultě multimediálních komunikací mohou

všichni včetně veřejnosti nahlédnout na

videoprezentaci prací studentek a  studentů

z partnerské instituce Bezalel Academy of Arts

and Design.

Idea prezentace studentských prací vznikla jako

reakce na situaci v  Izraeli, kvůli které byla

akademie zavřená. Tedy jako projev

institucionální sounáležitosti, která je založena

na osobních kontaktech akademiků na obou

stranách. Děkan Fakulty multimediálních

komunikací zároveň na situaci reagoval

v  prosinci podpůrným dopisem prezidentu

BAAD a celé škole. Prezentace videí studentstva

BAAD Jerusalem najdete v budově U4 na adrese

Univerzitní 2431, před kanceláří děkana

v prvním patře budovy.

VÍCE INFO

KROKY INOVACE A ELEGANCE

Od 23. ledna do 24. května 2024 se koná

v Muzeu obuvi ve Zlíně (ve 14. budově bývalého

areálu Svit) výstava s  názvem Kroky inovace

a elegance. Expozici uspořádalo Centrum

výzkumu obouvání.

 

K vidění je současná tvorba v oblasti konstrukce

a  designu obuvi, nové technologie

a materiálové inovace a také výstupy z vědecko

– výzkumných záměrů a řešených projektů. 

K  prohlédnutí je například biodegradabilní

obuv, 3D  pletené svršky nebo zonální

personalizovaná obuv. Jsou vyrobené mimo jiné

například z  bio materiálů, které jsou šetrné

k životnímu prostředí. Uplatňuje se zde rovněž

moderní bezodpadová technologie při

zpracování a výrobě svrškové části obuvi nebo

specifický systém, který umožňuje okamžitou

personalizaci a  výrobu obuvi jakéhokoliv typu

se specifickými funkčními požadavky.

 

„Spojení nejnovějších designových trendů

a nejmodernějších materiálů dnes přináší nový

styl obouvání. Snažíme se proto propojit

talentované designéry společně s  obuvnickými

firmami tak, aby vznikla unikátní designová

obuv, která klade důraz na komfort, zdraví

a customizovanou výrobu, tedy zákazníkovi na

míru,“ uvádí ředitel Centra výzkumu obouvání

dr. Tomáš Sáha.

VÍCE INFO

NOVINKY Z UMŠ QOČNA

Měsíc leden v  UMŠ Qočna uběhl po návratu

z  vánočních prázdnin závratnou rychlostí. Děti

z  Duhové třídy si začátkem nového roku

připravily krásné koledování, se kterým jako Tři

králové obešly celou školku.  

Velkým tématem bylo také Moje tělo – jeho části,

soustavy a  smysly. Děti pokračují i  se cvičením

jógy, která je neskutečně baví.

 

Duhová třída pak ještě navštívila Základní školu

v  Malenovicích, muzeum a  užila si program

v knihovně. Svou návštěvou děti potěšily klienty

a klientky zlínského Alzheimer centra.

 

Nyní je kapacita UMŠ zcela obsazena, zájemci se

mohou hlásit do pořadníku u  ředitelky

Mgr.  Hany Forstové. Zápis dětí do AR

2024/2025 bude probíhat v květnu 2024.

VÍCE INFO

SLEVA NA KÁVU V KOFI KOFI

Před budovou Fakulty humanitních studií (U18)

stojí od ledna  2024 pojízdná kavárna KOFI

KOFI, kde si dáte dobrou kávu se slevou!

Otevřena je vždy od pondělí do pátku od 7:30

do 18:00 a  v  sobotu od 9:00 do 16:00. Pro

uplatnění slevy stačí při objednání předložit UTB

průkaz (nebo ISIC):

Zaměstnanci a  zaměstnankyně UTB sleva

15 %.

Studenti a studentky UTB sleva 10 %.

To však není vše, pokud si pro kávu přijdete

s  vlastním kelímkem, získáte navíc extra

5% slevu.

VÍCE INFO

STŘEVNÍ MIKROBIOM A NÁŠ DRUHÝ MOZEK

Dne 15. února 2024 se v Aule na U2 od 19:00

koná přednáška Střevní mikrobiom a náš

druhý mozek.

 

Přednášejícím bude MUDr.  Jiří Vejmelka, který

pracuje jako internista na Interní klinice 3.  LF

Univerzity Karlovy a  Thomayerovy nemocnice

v Praze. Je členem výboru České mikrobiomové

společnosti.

Poznejte střevní mikrobiom jako nejdůležitější

vědecký objev posledního desetiletí ve zdravotní

péči o lidské tělo.

 

Témata přednášky budou:

Co je mikrobiom a  jak vypadá v  našem

střevu.

Jaký má mikrobiom vliv na imunitu,

metabolismus, výkonnost či psychiku.

Jak se současná medicína staví k  roli

střevního mozku v našem zdraví.

Co můžeme udělat pro dobré fungování

střevního mozku my sami.

Jaká strava je požitkem pro střevní

mikrobiom.

Jak funguje a jak to vypadá s naším tělem,

když nefunguje správně.

Bližší informace najdete na webu Academia

centra UTB.

GUMFERENCE

Dne 8. února 2024 se koná tradiční

mezinárodní gumárenská konference

Gumference. 

Jejím cílem je sdružit komunitu výzkumníků

z akademické sféry a průmyslu, kteří se zajímají

o  metody testování vlastností materiálů, které

dosud nebyly charakterizovány konvenčně

dostupnými přístupy. Tato konference se již

tradičně koná on-line.

 

Veškeré informace naleznete na stránkách:

www.gumference.com.

VÍCE INFO

KOMPETENČNÍ RÁMEC VYSOKOŠKOLSKÉHO

VYUČUJÍCÍHO 

Neformální setkání pedagogických pracovnic

a pracovníků z 16. ledna 2024 vygenerovalo

mimo jiné několik naléhavých témat. Navazující

setkání proto proběhne 15. února 2024 od

8:30 do 11:00 v  místnosti U18/330, tentokrát

nad Kompetenčním rámcem
vysokoškolského vyučujícího. 

Toto setkání se pojí k  projektu CRP 2023, ve

kterém byl na národní úrovni vytvořen

kompetenční rámec VŠ vyučujícího. Předmětem

debaty bude diskuze nad jeho podobou,

možnostmi implementace i  souvislostmi

s kvalitou výuky.

 

Pokud máte zájem o účast, kontaktujte prosím

dr.  Janu Martincovou, která vám zašle

kompetenční rámec na e-mail

martincova@utb.cz.

VÍCE INFO

ROZHOVORY S AKADEMIKY Z UTB

 

Mgr. Eva Gartnerová, Ph.D., vedoucí ateliéru

Arts Management, přijala pozvání do podcastu

Studovna na Radiu Wave. 

 

Studovna je podcast o vzdělávání, studentském

životě a  všem, co k  němu patří. Díl o  novém

bakalářském studijním programu Kreativní

odvětví a digitální kultura  si můžete pustit

na webu Českého rozhlasu zde, nebo na své

oblíbené streamovací službě.

VÍCE INFO

Můžete si poslechnout také záznam rozhovoru

s  Mgr. Jitkou Vaculíkovou, Ph.D. a  jejím

kolegou doc. Mgr. Janem Kalendou, Ph.D.

z Centra výzkumu FHS.

Dozvíte se, jak spolu souvisejí věda, výzkum

a  neformální vzdělávání, jak si v  tomto oboru

vedeme ve srovnání s  jinými státy a  jak se

můžete zapojit také vy.   Zjistíte, že učení je

nekonečný inspirativní svět.

VÍCE INFO

 

AKADEMICKÝ KOŠT SLIVOVICE

Košt slivovice je tradiční akcí Fakulty

technologické, která se na akademické půdě

pěstuje již více než dvě desítky let. Letos se

uskuteční 2. února 2024 od 17:00 již

26.  ročník, kde se i  Vy můžete pochlubit svou

slivovicí.

Degustátorem se automaticky stává ten, jehož

vzorek je do soutěže přihlášen, pro ostatní je

přichystán kulturní program s  možností

ochutnání i jiných ovocných lihovin.

 

Půllitrové vzorky odevzdávejte u  Ing.  Martina

Kudláčka (kudlacek@utb.cz), kterého najdete

v  kanceláři číslo  125 v  budově U15. Vzorky

dodejte nejpozději do úterý 31. ledna 2024.

 

Degustátoři a zaměstnanci FT vstupné neplatí.

VÍCE INFO

SCIENCE CAFÉ

Věda a  káva zdarma už více než deset let.

S novým semestrem začíná další sezóna Science

café.

V  únoru se uskuteční jen jedna přednáška na

téma Od astrolábu k GPS, kterou si připravil

prof. RNDr. Petr Ponížil, Ph.D. z FT.

 

Akce se bude konat tradičně v  budově U15,

tentokrát 22. února 2024 v posluchárně 003

od 18:00. 

VÍCE INFO

NÁBOROVÉ TRENDY V ROCE 2023

Univerzita Tomáše Bati má za sebou úspěšný

rok v  oblasti náboru nových zaměstnanců.

Celkem bylo vyhlášeno 77 výběrových řízení, do

kterých se přihlásilo 713  uchazečů (více než

čtvrtinu z nich tvořili cizinci).

Rozdělení výběrových řízení podle jednotlivých

čtvrtletí ukázalo zvýšený zájem a aktivitu v době

letních prázdnin a před koncem roku. Konkurzy

pak úspěšně prošlo 91  kandidátů. V  součtu

s těmi, kteří nastoupili mimo výběrová řízení tak

na UTB přibylo v minulém roce mírně přes sto

nových kolegů a  kolegyň. Loni u  nás pracovní

poměr naopak ukončilo 95  zaměstnanců.

Fluktuace na UTB se tak drží na zdravých

číslech.

 

Všechny nově příchozí na univerzitě vítáme

a  přejeme jim v  jejich práci hodně úspěchů.

Těm, kteří nás v  loňském roce opustili,

děkujeme za jejich práci a přejeme, ať se jim na

jejich další cestě daří. 

Rozloučení
V prosinci 2023 zesnuli dlouholetí spolupracovníci a kolegové prof. Ing. Milan Zelený, M.S., Ph.D.

a  prof.  Josef Kubát,  dr.h.c. V  lednu  2024 proběhlo poslední rozloučení s  doc.  RNDr.  Josefem

Zedníkem, CSc.

 

Vzdělávání na UTB
7.2.2024 - E-spis pro roli referent (pokročilí)

9.2.2024 - První pomoc nanečisto (základní kurz)

12.2.2024 - Kurz kresby aneb kreslením proti stresu - (termíny celého bloku 12.2., 26.2., 11.3.,

25.3., 8.4., 22.4.)

14.2.2024 - AI – Umělá inteligence pro FMK pro akademické pracovníky a pracovnice

15.3.2023 - Metodika pro tvorbu vzorových smíšených a distančních forem výuky

19.4.2024 - Péče o příbuzného s Alzheimerovou chorobou

jaro 2024 - Projektové řízení – část I - připravujeme

jaro 2024 - Projektové řízení – část II - připravujeme

jaro 2024 - Základy osobní bezpečnosti - připravujeme

Web: utb.cz/orlz

Přihlášky: orlz@utb.cz

Nově vydané vnitřní předpisy a normy
SR/01/2024 Postup a pravidla pro komercializaci výsledků na UTB

SR/02/2024  Uplatnění a ochrana práv duševního vlastnictví vznikajícího v souvislosti s tvůrčí

činností zaměstnanců a studentů UTB ve Zlíně (dodatek č. 1 k SR/34/2019)

SR/03/2024 Politika řízení dodavatelů, spolu s přílohou Bezpečnostní pravidla pro významné

dodavatele

PK/01/2024 Účtový rozvrh na rok 2024

PK/02/2024 Základní sazby stravného, výše sazeb základních náhrad pro používání soukromých

motorových vozidel a průměrná cena pohonných hmot pro účely poskytnutí cestovních náhrad

PK/05/2024 Uplatňování skutečných nepřímých nákladů ve všech zdrojích 1-12/2023

SK/02/2024 Dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr – pravidla a stanovení

odpovědnosti

SK/03/2024 Zadávání veřejných zakázek

Akce pořádané na UTB nebo ve spolupráci s UTB
2.2.2024 26. Akademický košt slivovice Fakulty technologické

8.2.2024 Gumference

10.2.2024 Den otevřených dveří

10.2.2024 BUG Hunt a LAN Gaming Day v rámci DOD na FAI

11.2.2024 Mezinárodní den žen a dívek ve vědě

15.2.2024 Kompetenční rámec vysokoškolského vyučujícího

15.2.2024 Střevní mikrobiom a náš druhý mozek 

16.2.2024 XXII. ročník Reprezentačního plesu UTB

22.2.2024 Science café

1.3.2024 XIII. ročník Reprezentačního plesu FLKŘ

14.3.2024 Konference Fenomén

21.-22.3.2024 Zasedání Asociace děkanů ekonomických fakult na FaME

23.3.2024 Fashion Event Dotek

27.3.2024 Festival Skrz Prsty

11.4.2024 Konference Logistika v praxi

12.4.2024 Czech Art Photo

17.-18.4.2024 Plastko 2024

24.-25.4.2024 Konference Baťův odkaz Světu

27.4.2024 Zlínský BARCAMP

30.4.2024 Valná hromada Trinity Bank

Víte, že...

30. ledna 2024 se na FaME uskutečnil Workshop Industry 4.0. 

se UTB stane jedním ze spoluorganizátorů mezinárodního turnaje v návrhu bezpilotních letounů.

 

Máte pro nás tip na zajímavý článek do příštího vydání newsletteru? Budeme rádi za inspiraci na

orlz@utb.cz. Děkujeme!

 

Rektorát UTB
nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín, Česká republika

https://www.utb.cz/aktuality-akce/michal-pilik-zvolen-dekanem-fakulty-managementu-a-ekonomiky/
https://www.facebook.com/events/752918923323142/?acontext=%7B%22ref%22%3A%2252%22%2C%22action_history%22%3A%22%5b%7B%5C%22surface%5C%22%3A%5C%22share_link%5C%22%2C%5C%22mechanism%5C%22%3A%5C%22share_link%5C%22%2C%5C%22extra_data%5C%22%3A%7B%5C%22invite_link_id%5C%22%3A776959034271865%7D%7D%5d%22%7D
https://www.utb.cz/aktuality-akce/xxii-reprezentacni-ples-univerzity-tomase-bati/
https://flkr.utb.cz/kalendar/xiii-reprezentacni-ples-flkr/
https://www.facebook.com/UTBZlin
https://www.instagram.com/utbzlin/
https://www.utb.cz/dod/
https://www.utb.cz/aktuality-akce/univerzita-tomase-bati-intenzivne-spolupracuje-s-mestem-i-krajem-nejen-v-oblasti-vzdelavani/
http://www.batuvodkazsvetu.cz/
http://www.batuvodkazsvetu.cz/
https://fmk.utb.cz/aktuality-akce/studentky-z-atelieru-sklo-navrhly-nejlepsi-vylohu-roku/
https://www.utb.cz/aktuality-akce/studenti-se-utkaji-v-soutezi-robotu/
https://fmk.utb.cz/aktuality-akce/laborator-jaroslava-kucery/
https://www.bezalel.ac.il/en
https://www.bezalel.ac.il/en
https://fmk.utb.cz/aktuality-akce/prezentace-bezalel-academy-of-arts-and-design-na-fmk/
https://cps.utb.cz/aktuality/kroky-inovace-a-elegance
https://new.qocna.utb.cz/o-skole/koncepce-skoly.html
https://www.utb.cz/zamestnanec/zamestnanecke-benefity/
https://www.utb.cz/univerzita/o-univerzite/struktura/rektorat-usek-rizeny-kvestorem-2/academia-centrum/plan-akci/
http://www.gumference.com/
https://www.gumference.com/
mailto:martincova@utb.cz
https://fhs.utb.cz/aktuality-akce/kompetencni-ramec-vysokoskolskeho-vyucujiciho/
https://wave.rozhlas.cz/uz-zadne-zkostnatele-instituce-bakalarsky-obor-na-utb-spojuje-kulturu-a-9160558
https://wave.rozhlas.cz/uz-zadne-zkostnatele-instituce-bakalarsky-obor-na-utb-spojuje-kulturu-a-9160558
https://www.mujrozhlas.cz/apetyt/vzdelavat-se-v-dospelosti-narazi-na-vice-barier-moznosti-je-ale-mnoho
mailto:kudlacek@utb.cz
https://kost.ft.utb.cz/
https://www.facebook.com/ScienceCafeZlin
https://www.utb.cz/mdocs-posts/e-spis-pokrocili/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/kurz-prvni-pomoci/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/kurz-kresby-aneb-kreslenim-proti-stresu/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/ai-umela-inteligence-skoleni/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/metodika-pro-tvorbu-vzorovych-smisenych-a-distancnich-forem-vyuky/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/pece-o-pribuzneho-s-alzheimerovou-chorobou/
https://www.utb.cz/orlz
mailto:orlz@utb.cz
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/pokyny-kvestora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/pokyny-kvestora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/pokyny-kvestora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-kvestora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-kvestora/
https://ft.utb.cz/aktuality-akce/26-akademicky-kost-slivovice-fakulty-technologicke/
https://cps.utb.cz/aktuality/blizi-se-gumference
https://www.utb.cz/kalendar/den-otevrenych-dveri-10-2-2024/
https://www.facebook.com/events/766848442136375/
https://www.facebook.com/events/347888654773685/?ref=newsfeed
https://fhs.utb.cz/aktuality-akce/kompetencni-ramec-vysokoskolskeho-vyucujiciho/
https://www.utb.cz/univerzita/o-univerzite/struktura/rektorat-usek-rizeny-kvestorem-2/academia-centrum/plan-akci/
https://www.utb.cz/aktuality-akce/xxii-reprezentacni-ples-univerzity-tomase-bati/
https://www.facebook.com/ScienceCafeZlin
https://flkr.utb.cz/kalendar/xiii-reprezentacni-ples-flkr/
https://www.utb.cz/univerzita/o-univerzite/struktura/rektorat-usek-rizeny-kvestorem-2/academia-centrum/plan-akci/
https://www.fashioneventdotek.cz/
https://skrzprsty.cz/
https://www.utb.cz/univerzita/o-univerzite/struktura/rektorat-usek-rizeny-kvestorem-2/academia-centrum/plan-akci/
https://www.utb.cz/univerzita/o-univerzite/struktura/rektorat-usek-rizeny-kvestorem-2/academia-centrum/plan-akci/
https://cps.utb.cz/plastko2024/program-plastko
http://www.batuvodkazsvetu.cz/
https://www.utb.cz/univerzita/o-univerzite/struktura/rektorat-usek-rizeny-kvestorem-2/academia-centrum/plan-akci/
https://www.utb.cz/univerzita/o-univerzite/struktura/rektorat-usek-rizeny-kvestorem-2/academia-centrum/plan-akci/
https://fame.utb.cz/wsind40_23/
https://www.utb.cz/aktuality-akce/univerzita-se-zapoji-do-mezinarodni-souteze-dronu/
mailto:orlz@utb.cz
https://www.facebook.com/UTBZlin/
https://twitter.com/UTBZlin
https://www.linkedin.com/school/tomas-bata-university/
https://www.instagram.com/utbzlin/
https://www.youtube.com/c/UniverzitaTomaseBatiVeZline

